

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE



**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.024/2021**  
Processo Administrativo Nº 14.024/2021-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 07/12/2021 08:38:28

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/01/2022 15:19:06**  
**LOTE 01**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7204 - COFFE BREAK – CAFÉ, LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO, 02 (DOIS) TIPOS DE BOLO, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ. INCLUSO: TALHERES DESCARTÁVEIS, COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ E SUCOS, GUARDANAPOS DE PAPEL, BANDEJAS DESCARTÁVEIS PREFERENCIALMENTE EM PAPEL LAMINADO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.			
Quantidade: 3.900		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 74.100,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7205 - BUFFET (ALMOÇO/JANTAR) – ARROZ BRANCO OU À GREGA, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE CARNE (SEMPRE OPÇÃO ENTRE BRANCA OU VERMELHA), FAROFA, SALADA, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES-DE METAL, COPOS DESCARTÁVEIS PARA SUCO OU REFRIGERANTE, PRATOS E LOUÇAS. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.			
Quantidade: 2.300		Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 90.390,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7206 - LANCHE – SANDUÍCHE DE CARNE MOÍDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATA PALHA, REFRIGERANTE OU SUCO. INCLUSO: GUARDANAPO, COPOS DESCARTÁVEIS PARA REFRIGERANTE OU SUCO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 13,71	Valor Total: 61.695,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP	067 15.208.087/0001-64	243.195,00	226.185,00	Sim
2 INCESSANTE ALIMENTOS DO BRASIL LTDA	069 22.479.615/0001-85	242.250,00	226.700,00	Sim
3 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	061 11.750.292/0001-04	246.365,00	228.500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ENCANTUS EVENTOS, BUFE E CONSTRUÇÕES	086 19.650.907/0001-24	245.785,00	22.550,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/01/2022 15:19:06**  
**LOTE 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTUS	Modelo: ENCANTUS
Descrição: 20483 - SALGADOS DIVERSOS – CENTO DE SALGADINHOS DIVERSOS (PASTEL, CANUDINHO, COXINHA E BOLINHA DE CARNE DE SOL) EMBALADOS EM BANDEJA/CAIXA DE PAPELÃO. (CONTENDO 100 UNIDADES VARIADAS).			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 37.592,00

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ENCANTUS EVENTOS, BUFE E CONSTRUÇÕES	042	19.650.907/0001-24	41.000,00	37.592,00	Sim
2 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	075	11.750.292/0001-04	41.024,00	37.600,00	Sim
3 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP	087	15.208.087/0001-64	41.024,00	38.290,00	Sim
4 INCESSANTE ALIMENTOS DO BRASIL LTDA	020	22.479.615/0001-85	40.800,00	39.990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/01/2022 15:19:06  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTUS	Modelo: ENCANTUS
Descrição: 7207 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA – ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO CONTENDO: BAIÃO OU ARROZ, FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO, SALADA E DOIS TIPOS DE CARNE BRANCA OU VERMELHA, A REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUES NO PERÍMETRO DE MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, ZONA URBANA.			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 42.021,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ENCANTUS EVENTOS, BUFE E CONSTRUÇÕES	085	19.650.907/0001-24	54.230,00	42.021,00	Sim
2 ALCEU COUTINHO PAULA MEDEIROS -EPP	019	15.208.087/0001-64	54.346,00	42.040,00	Sim
3 INCESSANTE ALIMENTOS DO BRASIL LTDA	016	22.479.615/0001-85	53.650,00	42.050,00	Sim
4 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME	051	11.750.292/0001-04	54.346,00	49.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO